SỞ Y TẾ HẬU GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /GM-TTYT.HCT Châu Thành, ngày      tháng      năm 2024

GIẤY MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các Công ty, đơn vị, nhà cung cấp nệm, grap y tế!

Trung tâm Y tế huyện Châu Thành, tỉnh Hậu Giang đang thực hiện xây dựng

Kế hoạch mua sắm nệm, grap y tế. Để có căn cứ xây dựng kế hoạch mua sắm các trang

thiết bị theo kế hoạch nêu trên, Trung tâm Y tế huyện Châu Thành, tỉnh Hậu Giang kính

mời các Quý Công ty, đơn vị kinh doanh báo giá (theo danh mục đính kèm).

Đề nghị Quý Công ty cung cấp báo giá tới:

Bộ phận văn thư, Trung tâm Y tế huyện Châu Thành, tỉnh Hậu Giang, tại Tỉnh

lộ 925 ấp Thuận Hưng, thị trấn Ngã Sáu, huyện Châu Thành, tỉnh Hậu Giang, với tiêu

đề “Báo giá nệm, grap y tế của Công ty …”, File mềm gửi về địa chỉ Email:

trungtamyte.hcthg@gmail.com

- Yêu cầu báo giá gồm các tại liệu sau:

+ Thư giới thiệu nộp hồ sơ chào giá (có đầy đủ thông tin liên hệ với đơn vị/ nhà

cung cấp dịch vụ hàng hóa).

+ Giá chào đã bao gòm thuế VAT, chi phí lắp đặt, bảo hành thiết bị và giao

hàng tại Trung tâm Y tế.

+ Bảng báo gía nêu rõ chi tiết thông tin số kỹ thuật, xuất xứ và model, …

+ Hồ sơ pháp lý, hồ sơ năng lực của nhà thầu

- Thời hạn gửi báo giá: Trước 11 giờ ngày 17 tháng 6 năm 2024.

Mọi thắc mắc vui lòng liên hệ phòng Tổ chức – Hành chính, số điện thoại:

02936262345; (Mr Tùng).

Xin chân thành cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Tuấn

mailto:trungtamyte.hcthg@gmail.com

DANH MỤC HÀNG HÓA, DỊCH VỤ

STT
Danh mục hàng

hóa, dịch vụ

Đơn

vị

tính

Số

lượng

cần

mua

 Tính năng cấu hình, yêu cầu kỹ

thuật

Ghi

chú

1
Nệm nâng đầu y

tế
Cái 55

- Quy cách: (130-60) x 90 x 7 cm

- Thành phần: Mướp bọc Simili

chống thấm

- Màu xám

2
Grap giường y

tế
Cái 185

- Quy cách: May biên

- KT: 1,4 x 2,6 m

- Loại vải: vải si

- In logo

3
Săn mổ phẫu

thuật
Cái 05

- Kích thước: 30 X 30 cm, ɸ 10 cm

- Loại vải Kate ford

- Màu sắc: xanh két

4 Gối phẫu thuật Cái 01

- Quy cách: Ruột , áo

- Loại vải: calicot

- Màu sắc: trắng

5 Simili Cái 04 Quy cách: khổ1,4 x 2m

6 Màng che phòng Cái 01

- Quy cách: May biên móc khoen

treo

- KT: 1,6 X 3 m

- Loại vải: caloicot

7
Mặt bàn hội

trường
Cái 07 Vải, khổ 2,4 x 1,5 m, màu xanh

		2024-06-05T08:07:17+0700

		2024-06-05T09:54:09+0700

		2024-06-05T09:54:09+0700

		2024-06-05T09:54:09+0700

		2024-06-05T09:54:09+0700